	Группа
	 Наименование экзамена
	Преподаватель
	ИЮНЬ/ИЮЛЬ
	КАНИКУЛЫПО 31 АВГУСТА

УЧЕБНЫЕ СБОРЫ (ЮНОШИ)

С 09 ИЮЛЯ ПО 13 ИЮЛЯ


	
	
	
	29
	30
	01
	02
	03
	04
	05
	

	2-11 ВЕТЕРИНАРИЯ
	ЭКЗАМЕН КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ

ПМ.01 ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ЗООГИГИЕНИЧЕСКИХ, ПРОФИЛАКТИЧЕСКИХ 

И ВЕТЕРИНАРНО-САНИТАРНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

АЗАРЕНКО А.И.,

ЛАБЕЦКАЯ Т.М., ГОДЕЦКАЯ И.Н. 
	КОНСУЛЬТАЦИЯ – 6 час
	ПОДГОТОВКА
	ПОДГОТОВКА
	ЭКЗАМЕН ПМ.05
	КОНСУЛЬТАЦИЯ – 8 час
	ЭКЗАМЕН ПМ.01
	
	

	
	ЭКЗАМЕН КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ

ПМ 05 ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ ПО ПРОФЕССИИ: ОПЕРАТОР ПО ИСКУССТВЕННОМУ ОСЕМЕНЕНИЮ ЖИВОТНЫХ И ПТИЦЫ
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПАНКИНА Т.М.,

ДЕРЕЗА Н.М.
	
	
	
	
	
	
	
	


	Группа
	 Наименование экзамена
	Преподаватель
	ИЮНЬ/ИЮЛЬ
	КАНИКУЛЫПО 31 АВГУСТА

УЧЕБНЫЕ СБОРЫ (ЮНОШИ)

С 09 ИЮЛЯ ПО 13 ИЮЛЯ
 

	
	
	
	29
	30
	01
	02
	03
	04
	05
	

	3-9 ВЕТЕРИНАРИЯ
	ЭКЗАМЕН КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ

ПМ.01 ОСУЩЕСТВЛЕНИЕ ЗООГИГИЕНИЧЕСКИХ, ПРОФИЛАКТИЧЕСКИХ 

И ВЕТЕРИНАРНО-САНИТАРНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

АЗАРЕНКО А.И.,

ЛАБЕЦКАЯ Т.М., ГОДЕЦКАЯ И.Н.
	КОНСУЛЬТАЦИЯ – 8 час
	ПОДГОТОВКА
	ПОДГОТОВКА
	ЭКЗАМЕН ПМ.01
	ПОДГОТОВКА
	КОНСУЛЬТАЦИЯ – 4 час
	ЭКЗАМЕН ПМ.05
	

	
	ЭКЗАМЕН КВАЛИФИКАЦИОННЫЙ

ПМ 05 ВЫПОЛНЕНИЕ РАБОТ ПО ПРОФЕССИИ: ОПЕРАТОР ПО ИСКУССТВЕННОМУ ОСЕМЕНЕНИЮ ЖИВОТНЫХ И ПТИЦЫ
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПАНКИНА Т.М.,

ДЕРЕЗА Н.М.
	
	
	
	
	
	
	
	


